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Summary

Eg treysti starfsménnum skélans

Mjog sammala 20 62.5%
Frekar sammala 12 37.5%
Hvorki né 0 0%

Frekar 6sammala 0 0%

Mjog 6sammala 0 0%

Samskipti milli nemenda eru géd i skélanum

Mjég sammaéla 10 31.3%
Frekar sammala 19 59.4%
Hvorki né 1 3.1%

Frekar 6sammala 2 6.3%

Mjog 6sammala 0 0%

Barninu minu lidur vel i skélanum

https://docs.google.com/forms/d/12nLsObGny1wsr519IpUDZnubMgpN5c4al GVoJ-u7qok/viewanalytics#responses 1/9


https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YpAGAHDo0cHXdvBi_n0yCNEXGS7I7AXR-VkU5fmezQ8?usp=forms_web_l#gid=723348871
https://docs.google.com/forms/d/12nLsObGny1wsr5l9lpUDZnubMgpN5c4aLGVoJ-u7qok/edit#start=publishanalytics
https://docs.google.com/forms/d/12nLsObGny1wsr5l9lpUDZnubMgpN5c4aLGVoJ-u7qok/edit
https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=en-GB&continue=https://docs.google.com/forms/d/12nLsObGny1wsr5l9lpUDZnubMgpN5c4aLGVoJ-u7qok/viewanalytics

2/5/2018 Vidhorfskénnun foreldra nemenda i 9.bekk Njardvikurskéla. - Google Forms

46.9%

v

Frekar 6sammala 1 3.1%

Mjog 6sammala 0 0%

Mér finnst ég vera velkomin(n) i skélann

Mjog sammala 27 84.4%

Frekar sammala 4 12.5%
Hvorki né 1 3.1%

Frekar 6sammala 0 0%
Mjog 6sammala 0 0%

Eg fylgist vel med nami barnsins mins

Mjog sammala 13 40.6%
Frekar sammala 17 53.1%
Hvorki né 2 6.3%

Frekar 6sammala 0 0%

Mjog 6sammala 0 0%

Skélinn tekur tillit til 6ska og athugasemda foreldra
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wijuy Saltiilidid 1£ 91,070
Frekar sammala 17 53.1%
Hvorki né 3 9.4%

Frekar 6sammala 0 0%
Mjoég 6sammala 0 0%

Kennarar barnsins leggja metnad i ad kennslan sé g6o

Mjog sammala 13 40.6%
Frekar sammala 19 59.4%
Hvorki né 0 0%

Frekar 6sammala 0 0%

Mjog 6sammala 0 0%

Bornunum eru skopud skilyrdi til ad na arangri i nami og starfi

Mjog sammala 10 31.3%
Frekar sammala 21 65.6%
Hvorki né 1 3.1%

Frekar 6sammala 0 0%

Mjog 6sammala 0 0%

Skélinn hvetur barnid mitt til ad skila gédum namsarangri
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Mjég sammala 15 46.9%
Frekar sammala 17 53.1%
Hvorki né 0 0%

Frekar 6sammala 0 0%

Mjég 6sammala 0 0%

Skdélinn nytur virdingar i samfélaginu

Mjég sammala 14 43.8%
Frekar sammala 16 50%
Hvorki né 2 6.3%

Frekar 6sammala 0 0%

Mjég 6sammala 0 0%

Upplysingamidlun/upplysingafladi fra skélanum er gott

Mjég sammala 17 53.1%
Frekar sammala 14 43.8%
Hvorki né 1 3.1%

Frekar 6sammala 0 0%

Mjég 6sammala 0 0%
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Skoélinn hefur kynnt stefnu sina og markmid med skyrum haetti

Mjog sammala 13 40.6%
Frekar sammala 13 40.6%
Hvorki né 6 18.8%

Frekar 6sammala 0 0%
Mjég 6sammala 0 0%

Skoélastjornendur eru ahugasamir um ad baeta skoélastarfio

)

Mjég sammala 16 50%
Frekar sammala 13 40.6%
Hvorki né 3 9.4%

Frekar 6sammala 0 0%

Mjég 6sammala 0 0%

Eg er anaegd(ur) med stjérnun skélans

y_

Mjég sammala 16 50%
Frekar sammala 12 37.5%
Hvorki né 3 9.4%

Frekar 6sammala 1 3.1%
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Mjég 6sammala 0 0%

Skolinn tekur af festu a einelti og agavandamalum

Mjog sammala 14 43.8%
Frekar sammala 13 40.6%
Hvorki né 3 9.4%

Frekar 6sammala 2 6.3%

Mjég 6sammala 0 0%

Eg er anagd(ur) med agakerfid "Studningur vid jakvada hegdun/PBS"

N

Mjog sammala 21  65.6%

Frekar sammala 7 21.9%
Hvorki né 4 12.5%

Frekar 6sammala 0 0%
Mjég 6sammala 0 0%

Eg tel ad agakerfid hafi ahrif 48 hegdun barnsins mins

Mjog sammala 13 40.6%
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Frekar sammala 12 37.5%
Hvorki né 7 21.9%
Frekar 6sammala 0 0%

Mjog 6sammala 0 0%

Eg fylgist med Facebook sidu Njardvikurskoéla

Daglega 8 25%

2-3 sinnum i viku 7 21.9%

Nokkru sinnum i manudi 11 34.4%
Sjaldan 5 15.6%

Aldrei 1 3.1%

Hef ekki adgang ad sidunni 0 0%

Eg skoda heimasidu skélans - www.njardvikurskoli.is

Daglega 1 3.1%

2-3 sinnum i viku 5 15.6%
Nokkru sinnum i manuéi 14 43.8%
Sjaldan 12 37.5%

Aldrei 0 0%

Foreldraviotalid i dag nyttist mér vel?
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Mér finnst spjaldtolvan sem barnid mitt er med fra skélanum nytast i nami?

Mjég sammala 16 50%
Sammala 10 31.3%

Hvorki né 2 6.3%

Frekar 6sammala 4 12.5%

Mjég 6sammala 0 0%

Notkun & spjaldtolvunni hefur aukid namsarangur hja barninu minu?

Mjég sammala 9 28.1%
Sammala 4 12.5%
Hvorkiné 15 46.9%

Frekar 6sammala 3 9.4%

Mjbég 6sammala 1 3.1%

Notkun a spjaldtolvunni hefur auki® namsahuga hja barninu minu
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Frekar 6sammala 2 6.3%

Mjég 6sammala 1 3.1%

Annad sem ég vil koma a framfeeri vid skolastjornendur...
prufa GK

)

Nei

Umsjonamadur barns mins til margra ara er framurskarandi og a alla mina virdingu.

Number of daily responses
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